
PROTOKÓŁ Nr 56/22 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Mielnik w dniu 25 sierpnia 2022 roku 

 

Lista obecności członków Komisji w załączeniu do protokołu. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Marcin Urbański – Wójt Gminy 

2. Pan Marcin Jerzy Czerwiński – Zastępca Wójta 

3. Pani Małgorzata J. Szymańska – Skarbnik Gminy 

4. Pan Damian M. Sypek –Dyrektor ZS w Mielniku 

 

Obradom Komisji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Artur Gacki. 

 

Porządek wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Mielnik: 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem obrad XXXII sesji Rady Gminy 

Mielnik: 

1.1. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizację 

zadania "Remont częściowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1771B na odcinku 

wieś Radziwiłłówka-Borysowszczyzna (w granicach administracyjnych Gminy 

Mielnik) na czterech odcinkach o łącznej długości 350mb". 

1.2. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022; 

1.3. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej na rok 2022 pn. „Program 

szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób po 55 roku życia w Gminie 

Mielnik”. 

2. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego. 

3. Zakończenie posiedzenia. 

 

Do punktu 1. 

Do podpunkt 1.1.  

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na 

realizację zadania "Remont częściowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1771B na odcinku 

wieś Radziwiłłówka-Borysowszczyzna (w granicach administracyjnych Gminy Mielnik) na 

czterech odcinkach o łącznej długości 350mb". 

 



Komisje Rady 15 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu na realizację zadania "Remont 

częściowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1771B na odcinku wieś Radziwiłłówka-

Borysowszczyzna (w granicach administracyjnych Gminy Mielnik) na czterech odcinkach o 

łącznej długości 350mb". 

(projekt uchwały w załączniku do protokołu)  

Do podpunkt 1.2.  

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 przedstawiła pani Skarbnik 

Gminy. 

Komisje Rady 15 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie zmian 

w budżecie gminy na rok 2022. 

(projekt uchwały w załączniku do protokołu)  

Do podpunkt 1.3.  

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej na rok 2022 pn. „Program 

szczepienia profilaktycznego przeciwko grypie osób po 55 roku życia w Gminie Mielnik” 

przedstawił Sekretarz Gminy. 

Komisje Rady 15 głosami „za”, pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały przyjęcia 

programu polityki zdrowotnej na rok 2022 pn. „Program szczepienia profilaktycznego 

przeciwko grypie osób po 55 roku życia w Gminie Mielnik”. 

 (projekt uchwały w załączniku do protokołu)  

Do punktu 2. 

Pan Dyrektor ZS w Mielniku przedstawił przygotowanie placówek oświatowych do roku 

szkolnego. 

Pan radny Leszek M. Karbowski – czy zostały spełnione wymagania z zakresu zatrudnienia 

nauczycieli i kadry? 

Dyrektor ZS w Mielniku, udzielił odpowiedzi twierdzącej.  

Komisje Rady Gminy Mielnik przyjęły do wiadomości przedstawioną informację  

nt. przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego. 

(informacja w załączniku do protokołu) 

Do punktu 3. 

Pan Wójt, poinformował Radnych nt.: 

- zakupu samochodu pożarniczego – nastąpiła zmiana marki; 

- środki finansowe przeznaczone na rok budżetowy 2022 zostały już wyczerpane na 

utrzymanie bezdomnych zwierząt. 



Pan Wójt zwrócił się z prośbą do Radnych o przygotowanie wniosków/propozycji do 

Polskiego Ładu. Propozycje mogą dotyczyć inwestycji drogowych, infrastruktury 

turystycznej, itp. 

Pan radny Zdzisław Szarek, zwrócił się z prośbą o: 

- wykoszenie poboczy na ulicy Ogrodowej w Mielniku; 

- ustawienie znaku informacyjnego dot. ruchu jednokierunkowego na ulicy Tarasowej  

w Mielniku; 

- podjęcie decyzji w sprawie wyłączenia oświetlenie ulicznego w nocy - argumentując, że 

tarcze się kończą i opłata za oświetlenie uliczne wzrośnie. 

Pan radny Leszek M. Karbowski, zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie studzienki na ulicy 

Ogrodowej w Mielniku. 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący zakończył wspólne posiedzenie Komisji 

Rady Gminy Mielnik. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Gacki 


